



МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

16 квітня 2015 року № 5

Миколаїв

Про внесення змін до обласної
Цільової соціальної програми
протидії захворюванню на
туберкульоз на 2013 – 2016 роки

XXIX сесія
шостого скликання

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі статті 2.6.4. Регламенту Миколаївської обласної ради шостого скликання, затвердженого рішенням обласної ради від 26 листопада 2010 року № 1, з метою погашення кредиторської заборгованості обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести до обласної Цільової соціальної програми протидії захворюванню на туберкульоз на 2013 – 2016 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 21 грудня 2012 року № 21 (з доповненнями, внесеними рішенням обласної ради від 11 липня 2014 року № 2), такі зміни:

у графі 10 пункту 1.3. додатка 2 "Завдання і заходи обласної Цільової соціальної програми протидії захворюванню на туберкульоз на 2013-2016 роки" цифри "316,7" замінити цифрами "352,601";

у позиції "Всього за Програмою коштів обласного бюджету (тис.грн.)" цифри "3147,57" замінити цифрами "3183,471"; цифри "121160,88" замінити цифрами "12196,781".

Заступник голови обласної ради

О.М. Смирнов